
Zarządzenie Nr 56/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 01.06.2012r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny 
w Szymankowie

Na podstawie art.36a ust.6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 199lr. 
o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ i .

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydat na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Edyty Czoskówny w Szymankowie w 
następującym składzie:

Przewodniczący

Anna Kunkeł - przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie:

Halina Stoduś - przedstawiciel organu prowadzącego 
Zbigniew Rybicki - przedstawiciel organu prowadzącego

Krzysztof Jezierski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Helena Banszyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

Anita Telefus - przedstawiciel rady pedagogicznej

Dorota Ochmińska - przedstawiciel rady rodziców

Jolanta Kaschel - przedstawiciel związku zawodowego ZO ZNP Lisewo
Iwona Bojarczuk - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”

Pracowników Oświaty i Wychowania w Malborku

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Lichnowy.


